
РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА 

ВО УЧЕБНАТА 2023 /2024 ГОДИНА 

 

 

Наставник Предмет  Додатна Дополнителна час 

Силвана 

Величковиќ 

Одделенски 

наставник 

среда понеделник 5 час 

5 час 

Ивана  

Лазаревска 

Одделенски 

наставник 

понеделник вторник 5 час 

5 час 

Габриела 

Младеновска 

Одделенски 

наставник 

вторник среда 6 час 

5 час 

Јованка 

Грозданоска 

Одделенски 

наставник 

вторник четврток 6 час 

6 час 

Емилија 

Стојановска 

Англиски 

јазик 

вторник четврток 6 час 

6 час 

Влатко  

Најдовски 

Физичко и 

здрав. образ 

понеделник петок 6 час 

6 час 

Тројан  

Симоновски 

Природни 

науки 

петок петок 7 час 

7 час 

Фросина  

Кузева 

Техничко 

Информатика 

вторник вторник 6 час 

6 час 

 

 

                                                                  В.Д Директор: 

 

                                                             Дарко  Петковски 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     


